
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

  

«PropRef» 
 

        Date of issue    24 February 2016 
 

 

 

 

 

You have indicated that  ________________________________________ who resides 
at the above  address may be disregarded for Council Tax purposes as a person for 
whom, Child Benefit is payable. 
 
In order that your claim for a status discount can be assessed please complete and 
return this form to the Revenues Department at the above address.  

 

Please complete the details below and return in the envelope provided: 
 
Number of persons aged 18 or over living at your address______________________ 
 
 
Full name of person (s) for who Child Benefit is payable________________________ 

       (People aged over 18) 
 

Date of Birth___________________________________________________________ 
 
 
Name and address of  Educational Establishment______________________________ 
 
 
Child  Benefit Number __________________________________________________ 

 
 
Date Child Benefit Ceases _________________________________________________ 

 
 

I declare that the above named is receiving Child Benefit and the information given above 
is true and correct.  to the best of my knowledge.  
 
Signed _____________________________   Phone No. 
 
Full name___________________________    Date:            ______________________ 

 

Council Tax 
Child Benefit Disregard 

 

 
LOCAL GOVERNMENT FINANCE ACT 1992.  

  Please complete all sections and return 
with all relevant documentation to:-  
  Revenues Unit,  
  Town Hall, Rugby CV21 2RR. 
  For enquiries telephone: 01788  533488. 

  Text us 447860033113 


Name and address 


